•

t

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия№ 4 имени Героя Советского Союза

Кибизова Александра Николаевича

ПРИКАЗ
от 6 сентября 2022 г. № 31

«Ореализации проекта «Подготовка кадров для системы образования»

На основании приказа Министерства образования и науки РСО-Алания «Об
утверждении перечней базовых школ в реализации проекта « Подготовка кадров
для системы образования « , утвержденного приказом Министерства образования
и науки РСО-Алания от 14 декабря 2018 г. № 1108 для внедрения системы
классного вожатства по апробации пред профильного и профильного образования
« Педагогические классы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать из числа обучающихся гимназии группу вожатых для реализации
мероприятий по внедрению системы классного вожатства в следующем составе:

№ Ф.И.О. Класс Закрепленный класс
1 Кораев Радион Кохаберович 7 «б» 1 «а»

2 Кривов Станислав Алексеевич 7 «б» 1 «б»

3 Балаева Мария Робертовна 7 «б» 1 «б»

4 Царуева Камилла Алановна 7 «б» 2 «а»

5 Захарян Артур Рубенович 7 «б» 2 «а»

6 Цориева Кристина Викторовна 7 «б» 2 «б»

7 Базаева Камилла Руслановна 7 «б» 2 «б»

8 Ходова Афина Руслановна 7«б» 2 «б»

9 Казиев Олег Дзантемирович 7 «б» 2 «в»

10 Туриев Артемий Аланович 7 «б» 2 «в»

11 Газданов Сармат Батразович 7 «б» 3 «а»

12 Ходов Георгий Константинович 7 «б» 3 «а»

13 Царахов Чермен Казбекович 7 «б» 3 «а»

14 Марзоев Георгий Черменович 7 «б» 3 «б»

15 Габуева Диана Казбековна 7 «б» 3 «б»

16 Томаев Сармат Заурович 7 «б» 3 «б»

17 Алагов Валентин Павлович 7 «б» 4 «а»

18 Газзаева Диана Мировна 7 «б» 4 «а»

19 Даурова Арина Руслановна ' 7 «б» 4 «а»

20 Дзукаева Динара Дзамболатовна 7 «б» 4 «б»

21 Ещерекова Алина Валерьевна 7 «б» 4 «б»

22 Тинаева Валерия Витальевна 7 «б» 4 «б»

2.0тветсвенность за организацию и реализацию мероприятий по внедрению
системы классного вожатства возложить на зам. директора по BP Цирианиди Э.П.
и классного руководителя 7 «б» класса Джагаеву Лину Артуровну.

3.Контроль, за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор СЮ. Цуциев

•